MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

EDITAL Nº 0271, DE 24 DE ABRIL DE 2018

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

CURSO DE EXTENSÃO – ESPANHOL PARA TURISMO II

A Diretoria-Geral do Campus Avançado Tupã do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas

atribuições legais, torna público a convocação para matrícula, conforme instruções de “todo

o item 5” do presente Edital.

ANA TERESA BORGES

BEATRIZ RIBEIRO DOS SANTOS

CARLOS MARCOS FAUSTINO

CATARINA AGUDO ZEFERINO

CRELI VIVIANE CONSTANTINO TOLEDO SILVESTRIN

CRISTHIAN ARAÚJO RODRIGUES

DANIELA BOMBARDA DE PONTES BONASSA

EDILTON DE PAULA CAMPOS

ELSA SASSÁ

ERICA VANESSA DOS SANTOS

FABRICIO LUIS SEIXAS BERNARDES

FERNANDO CESARIO RODRIGUES DOS SANTOS

GRAZIELLI ALMEIDA SANTOS

ISABELE REDUCINO VALENTIM MACHADO

IVANETE APARECIDA BOCCHI FAUSTINO

IZAÍAS PERES COFANI

JANDYRA POSSARI DA SILVA

JULIANA BOMBARDA DE PONTES

LEONARDO PECHINI

LUCAS MIRANDA TEIXEIRA

LUCIANA DOS SANTOS CALIXTO

LUCIMARA APARECIDA GONÇALVES

MADALENA AGUDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

MARCIA REGINA BOMBARDA DE PONTES

MÁRCIO SILVIO DOS SANTOS

MARIA EDUARDA DIAS DOS SANTOS

MERCEDES CARDIOLI DOS SANTOS

ORLANDO CUGLIERI

PAULA GOMES SOARES

RAQUEL CLEMENTE DE SOUZA FERREIRA

RAQUEL QUIQUETO ALDIN

RONAN TERUO ITO

ROSEMEIRE APARECIDA PEREIRA

SIMONE DE AQUINO VITURINO

TAINARA RIBEIRO PARREIRA

THIAGO OZAN CUGLIERI

A matrícula será realizada no dia 07/05/2018 no horário das 12h às 14h e das 17h as 20h.

                                               _____________________________

Marcos Roberto Leite da Silva

Diretor Geral do Campus